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Trzypokojowe, parter z balkonem Police
Mieszkanie na sprzedaż - Police, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego

cena 399 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 59,35 m2

Prezentujemy państwu na sprzedaż mieszkanie 3 pokojowe na parterze wysokiego bloku, o pow. 59,35 m2, na
spokojnym osiedlu w Policach.

W jego skład wchodzą:
- pokój dzienny o pow. 17m2
- sypialnia o pow. 13m2
- sypialnia z balkonem pow. 11,5m2
- łazienka z toaletą
- przedpokój
- widna kuchnia

Nowa obniżona cena: 399 000 zł, z 430 000 zł!

Mieszkanie w dobrym stanie, nie wymaga remontu (tylko lekkiego odświeżenia), funkcjonalnie urządzone, z



balkonem, dodatkowo do użytku jest piwnica.
Budynek w dobrym stanie, ocieplony, klatka schodowa zadbana. Bardzo dobry rozkład pomieszczeń, okna
wychodzące na południową i zachodnią stronę.
Mieszkanie jest wyposażone w sprzęt AGD i umeblowane (wszystkie meble pozostają i są wliczone w cenę).

Czynsz to około 860 złotych. Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej. W okolicy liczne bezpłatne miejsca
parkingowe na ulicy.
Forma własności: pełna własność z KW

Dużym atutem jest bliskość przystanków autobusowej komunikacji miejskiej.
W pobliżu liczne sklepy osiedlowe i punkty usługowe, szkoły, przedszkola, place zabaw, niedaleko Biedronka -
pełna infrastruktura miejska.

Mieszkanie jest idealne do zamieszkania dla kilkuosobowej rodziny, oraz jako inwestycja pod wynajem.
Polecam i zapraszam na prezentację!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol OST20428 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 59, 35 m²

Parter Ilość pięter 8

Standard DO ODŚWIEŻENIA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 6 722, 83 PLN Cena 399 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni Z OKNEM Domofon

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

860, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=399000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


